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Nr. 20164/24.10.2024 
 

PROCES-VERBAL 
DE DESFĂŞURARE A LUCRĂRILOR ŞEDINŢEI PRIVIND CEREMONIA DE 

CONSTITUIRE A CONSILIULUI LOCAL ȘIMLEU SILVANIEI 
                                          
 
 
Subprefectul Județului Sălaj,  dl.BÎRSAN  CLAUDIU: 
 

Domnilor/doamnelor consilieri locali, doamnă/domnule primar, stimați invitaţi, 
prin Ordinul Prefectului Judeţului Sălaj nr. 393 din 22.10.2024, a fost convocată 
şedinţa privind ceremonia de constituire a Consiliului local al orașului Șimleu 
Silvaniei pentru data de 24.10.2024 ora 10.00, întrucât, din numărul total de 17 
consilieri stabilit prin Ordinul Prefectului județului Sălaj nr. 125/09.04.2024 pentru 
Consiliul local al orașului Șimleu Silvaniei, au fost validate mandatele unui număr de 
17 consilieri, fiind astfel întrunite condițiile legale pentru convocarea ședinței privind 
ceremonia de constituire a consiliului local. 
  Secretarul general al unităţii administrativ-teritoriale va efectua prezenţa 
consilierilor declaraţi aleşi, ale căror mandate au fost validate.  
  Secretar general, dna GAL LUMINIȚA: confirm că din numărul total de 17 
consilieri ale căror mandate au fost validate de către Judecătoria Șimleu Silvaniei, sunt 
prezențib în sală un număr de __17___ consilieri. 
  Subprefectul Județului Sălaj,  dl.BÎRSAN CLAUDIU:În continuare, o rugăm 
pe dna secretar general al orașului să ne precizeze care este cel mai în vârstă consilier, 
precum și doi dintre cei mai tineri. 
  Secretar general, dna GAL LUMINIȚA: cel mai în vârstă consilier local este 
dl POP TRĂIAN iar cei doi mai tineri consilieri locali sunt: dl RAD CIPRIAN-
VASILE si dl KOVACS ZOLTAN ZSOLT. 
  Subprefectul Județului Sălaj,  dl.BÎRSAN  CLAUDIU: Îi invităm pe cei trei 
consilieri să ia loc la masa prezidiului pentru a conduce prima parte a lucrărilor 
şedinţei privind ceremonia de constituire. 
  dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): O rog pe dna GAL LUMINIȚA  
secretarul general al orașului să prezinte încheierea pronunţată de Judecătoria Șimleu 
Silvaniei, prin care sunt validate mandatele consilierilor locali, declaraţi aleşi și lista 
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nominală a consilierilor locali.   
  Secretar general, dna GAL LUMINIȚA: prin Hotărârea Camerei de Consiliu 
Civilă nr. 2329/16.10.2024 pronunțată de Judecătoria Șimleu Silvaniei în dosarul civil 
nr. 3220/309/2024 instanța a admis cererea formulată de petent Secretar General al 
UAT Șimleu Silvaniei și în consecință a dispus validarea următorilor consilieri locali: 
 
   I. Validează mandatul de consilier local al dnei Croitoru Luana-Gabriela 
aleasă în calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul 
Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
     Validează mandatul de consilier local al dlui Man Călin-Cosmin ales în 
calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
    Validează mandatul de consilier local al dnei Ilinca Eugenia-Viorica aleasă în 
calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al dlui Vălcăuan Nicolae ales în calitate 
de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului local al 
orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2020. 
  Validează mandatul de consilier local al dnei Roman Andrada-Ioana aleasă în 
calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al domnului  Pop Trăian ales în calitate de 
consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului local al 
orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al dlui Rad Ciprian-Vasile aleasă în 
calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al domnului Sabou Romeo-Adrian ales 
în calitate de consilier local din partea Partidului Social Democrat în cadrul 
Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al domnului  Oancea Adrian-Constantin 
ales în calitate de consilier local din partea Partidului Social Democrat în cadrul 
Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al domnului Seute Ioan-Gavril ales în 
calitate de consilier local din partea Partidului Social Democrat în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
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  Validează mandatul de consilier local al doamnei Crișan Alexandrina-
Luminița aleasă în calitate de consilier local din partea Partidului Social Democrat în 
cadrul Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al supleantului dl Papp Lajos-Levente 
ales în calitate de consilier local din partea Uniunii Democrate Maghiare din România 
în cadrul Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al supleantului dna Oiegar Claudia-
Mihaela ales în calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în 
cadrul Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Validează mandatul de consilier local al al supleantului, dl Man Marius-
Benyamin ales în calitate de consilier local din partea Partidul Național Liberal în 
cadrul Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
     Validează mandatul de consilier local al supleantului dl Sabo Ioan ales în 
calitate de consilier local din partea Partidului Național Liberal în cadrul Consiliului 
local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 09.06.2024. 
   Validează mandatul de consilier local al supleantului dl Kovács Zoltan-Zsolt ales în 
calitate de consilier local din partea Uniunii Democrate Maghiare din România în 
cadrul Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
   Validează mandatul de consilier local al supleantului dl Orosz Ferenc ales în calitate 
de consilier local din partea Uniunii Democrate Maghiare din România în cadrul 
Consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei în urma alegerilor locale din 
09.06.2024. 
  Hotărârea judecătorească este definitivă și executorie. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): îi invit pe consilierii locali ai căror 
mandate au fost validate să depună, în ordine alfabetică, jurământul în limba română.  
Fac precizarea că potrivit art.117 alin.1 din OUG 57/2019  jurământul poate fi depus și 
fără formula religioasă de încheiere. Formula religioasă de încheiere va respecta 
libertatea convingerilor religioase. Jurământul se semnează, în două exemplare, de 
fiecare ales local, dintre care unul va fi predat dnei Secretar general iar unul se 
pastrează de consilierul local. 
         Vă rog să puneți mâna stângă pe Constituția României și Biblie și să jurați. Invit 
pe dna CRIȘAN ALEXANDRINA-LUMINIȚA-Partidul Social Democrat să depună 
jurământul. 
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  dna CRIȘAN ALEXANDRINA-LUMINIȚA: “Jur să respect Constituţia şi 
legile ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea 
pentru binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dna CROITORU LUANA-
GABRIELA-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dna CROITORU LUANA-GABRIELA: “Jur să respect Constituţia şi legile 
ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru 
binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dna ILINCA EUGENIA-
VIORICA -Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dna ILINCA EUGENIA-VIORICA: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării 
şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl KOVÁCS ZOLTAN-
ZSOLT - Uniunea Democrată Maghiară din România să depună jurământul. 
  dl KOVÁCS ZOLTAN-ZSOLT: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să 
fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl MAN CĂLIN-
COSMIN-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dl MAN CĂLIN-COSMIN:-“Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, 
cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl MAN MARIUS-
BENYAMIN-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dl MAN MARIUS-BENYAMIN: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi 
să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl OANCEA ADRIAN-
CONSTANTIN-Partidul Social Democrat să depună jurământul. 
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  dl OANCEA ADRIAN-CONSTANTIN: “Jur să respect Constituţia şi legile 
ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru 
binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dna OIEGAR CLAUDIA-
MIHAELA-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dna OIEGAR CLAUDIA-MIHAELA: “Jur să respect Constituţia şi legile 
ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru 
binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl OROSZ FERENC -
Uniunea Democrată Maghiară din România să depună jurământul. 
  dl OROSZ FERENC: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu 
bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor 
oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl PAPP LAJOS-
LEVENTE -Uniunea Democrată Maghiară din România să depună jurământul. 
  dl PAPP LAJOS-LEVENTE: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să 
fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Am să depun și eu jurământul 
acum. “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce 
stă în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl RAD CIPRIAN-
VASILE-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dl RAD CIPRIAN-VASILE: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, 
cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dna ROMAN 
ANDRADA-IOANA-Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dna ROMAN ANDRADA-IOANA: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării 
şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
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  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl SABO IOAN-Partidul 
Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dl SABO IOAN: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu bună-
credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor 
oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl SABOU ROMEO-
ADRIAN-Partidul Social Democrat să depună jurământul. 
  dl SABOU ROMEO-ADRIAN: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să 
fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl SEUTE IOAN-
GAVRIL-Partidul Social Democrat să depună jurământul. 
  dl SEUTE IOAN-GAVRIL: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, 
cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
  dl POP TRAIAN (preşedintele de vârstă): Invit pe dl VĂLCĂUAN 
NICOLAE - Partidul Naţional Liberal să depună jurământul. 
  dl VĂLCĂUAN NICOLAE: “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, 
cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele 
locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
 
  “Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce 
stă în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor oraşului Șimleu Silvaniei  
  Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
 

Subprefectul Județului Sălaj,  dl. BÎRSAN  CLAUDIU: Potrivit art. 118 alin. 
(1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, consiliul local este legal constituit dacă numărul consilierilor 
locali care au depus jurământul este mai mare decât primul număr natural strict mai 
mare decât jumătate din numărul membrilor consiliului local stabilit pentru Consiliul 
local al orașului Șimleu Silvaniei, respectiv un număr de __10__ consilieri. 

Având în vedere că s-a depus jurământul de un număr de 17 consilieri, din 
cei 17 Consiliul local al orașului Șimleu Silvaniei este legal constituit. 

În termen de trei zile, se va emite ordinul prefectului prin care se constată 
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îndeplinirea condițiilor legale de constituire a consiliului local al orașului Șimleu 
Silvaniei.   
 

dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): Doamnelor și domnilor consilieri, 
îl invit pe dl consilier local RAD CIPRIAN VASILE-cel mai tânăr consilier, să 
citească Încheierea civilă privind validarea primarului orașului Șimleu Silvaniei ales în 
urma alegerilor autorităților publice locale din 09.06.2024, apoi îl invit pe dl primar 
ales să citească şi să semneze jurământul. 

dl RAD CIPRIAN (cel mai tânăr consilier): prin Încheierea Civilă nr. 2160 
din 01.10.2024 pronunțată de Judecătoria Șimleu Silvaniei în dosarul civil nr. 
3168/309/2024, instanța a hotărât: ”Validează alegerea domnului Lazar Mihai-Cristian, 
candidat din partea Partidului Național Liberal, la alegerile din 09.06.2024, în funcția 
de Primar al orașului Șimleu Silvaniei, pentru un mandat de 4 ani de la data depunerii 
jurământului” 

Hotărârea este definitivă și executorie, potrivit art. 534 cod procedură civilă.
  
    dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): domnule Lazar Mihai-Cristian, 
primar ales al orașului Șimleu Silvaniei, vă invit să depuneți și să semnați jurământul.  
  

“Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă 
în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor orașului Șimleu Silvaniei. 

Aşa să îmi ajute Dumnezeu!”. 
 
  dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): Precizez că după depunerea 
jurământului, potrivit art. 150 alin.3 din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, 
primarul intră în exerciţiul de drept al mandatului. 
 
  O invităm pe dna Secretar General să înmâneze dlui Primar, eşarfa în culorile 
drapelului naţional al României. 
Dle Primar vă invit să luați loc alături de prezidiu.  

 
Închiderea ceremoniei de constituire 
 

  dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): O invit în continuare pe dna 
Secretar general al orașului Șimleu Silvaniei să facă câteva precizări  
 
  Secretar general, dna GAL LUMINIȚA: Înainte de a face câteva precizări 
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doresc să vă felicit pe toți, domnule primar și pe cei 17 consilieri locali pentru 
mandatul obținut și să vă doresc mult succes în următorii 4 ani. 

Fac precizarea că: 
- Nr. consilierilor locali ai or. Șimleu Silvaniei stabiliți prin ordin al 

prefectului, conform art. 112 din Codul administrativ este de 17 consilieri 
locali 

- Nr. consilieri locali validați definitiv de judecătoria Șimleu Silvaniei este 
de 17 consilieri locali 

- Nr. consilieri locali prezenți la ședința de constituire este ___17______ 
- Nr. consilieri locali care au depus jurământul la ședința privind ceremonia 

de constituire a consiliului local  este____17______ 
- Nu sunt consilieri care să fi refuzat depunerea jurământului, nu sunt 

consilieri absenți motivat sau nemiotivat de la ședința de constituire a CL. 
- Nr. consilieri care au refuzat să depună jurământul la ședința privind ceremonia de constituire a 

consiliului local ____0______ 
- Nr. consilieri locali, care absentează motivat, conform art. 116 alin. (8) din Codul administrativ 

______0_______ 
- Nr. consilieri locali, care absentează nemotivat ______0____ . 

 
 

Totodată fac niște precizări cu privire la mapele care s-au înmânat fiecărui 
consilier local de către colegii mei la intrarea în sală de ședință. 

 În aceste mape fiecare dintre dvs.ați primit spre luare la cunoștință documentele 
necesare exercitării mandatelor.  

Am să fac scurte referiri la aceste materiale pe care le-am pregătit pentru 
dumneavoastră și în primul rând vă amintesc ca în termen de 30 de zile începând de 
astăzi aveți obligația să depuneți Declarația de avere și declarația de interese dar și 
Declarația privind calitatea sau nu de lucrător al Securităţii sau de colaborator al 
acesteia. Fac excepție de la depunerea acestei declarații persoanele care la data de 
22.12.1989 NU împliniseră vârsta de 16 ani. În informările din mape aveți detaliat 
aceste informații referitoare la cum trebuie să procedați pentru depunerea declarațiilor. 

Tot în această mapă găsiți extras din Legea nr. 161/2003 privind unele măsuri 
pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor 
publice şi în mediul de afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei, cu modificările şi 
completările ulterioare, precum şi cele din O.U.G. nr. 57/2019 privind codul 
administrativ, referitoare la conflictul de interese și regimul incompatibilităților 
aleșilor locali în exercitarea mandatelor. 

Aveți Ghidul privind incompatibilitățile și conflictele de interese, editia 2024, 
publicat de Agenția Națională de Integritate. 
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Regăsiți apoi informații referitoare la: 
- Regulamentul de organizare și funcţionare a Consiliului Local al Orașului 

Șimleu Silvaniei aprobat prin HCL nr.80 din 26.11.2020 la domeniul Monitorul Oficial 
în secțiunea Consiliul Local al Orașului Șimleu Silvaniei; 

- Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Aparatului de specialitate al 
Primarului orașului Șimleu Silvaniei actualizat prin HCL nr.27 din 29.02.2024 la 
domeniul Primăria Șimleu în secțiunea Organizarea; 

- Organigrama aparatului de specialitate al Primarului Orașului Șimleu Silvaniei 
aprobată prin HCL nr.146 din 21.12.2023 la domeniul Primăria Șimleu în secțiunea 
Organizarea 

Și informații privind accesarea site-ului oficial al Orașului Șimleu Silvaniei  
www.simleusilvaniei.ro unde se regăsește domeniul Consiliul Local al orașului Șimleu 
Silvaniei care cuprinde documentele ce se supun atenției Consiliului Local pentru 
ședințele ordinare și extraordinare. 

Mulțumesc, domnule președinte de vârstă aveți cuvântul. 
 
dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): Învit pe dl Primar, consilierii locali 

și alte persoane prezente dacă doresc să ia cuvântul. 
Iau cuvântul Domnul Primar Mihai-Cristian Lazar, dl Țurcaș Septimiu, dl 

Subprefect și dl Președinte al Consiliului Județean Dinu Iancu Sălăjanu.  
 
dl POP TRAIAN( preşedintele de vârstă): Declar închisă ședința privind 

ceremonia de constituire a consiliului local al orașului Șimleu Silvaniei. 
 
Ședința de constituire a Consiliului Local s-a încheiat la ora 10.50. 
 
 
 
PREȘEDINTE  DE VÂRSTĂ,            SECRETAR GENERAL AL ORAȘULUI 
         POP TRĂIAN                                     LUMINIȚA-NICOLETA GAL 
 
 

 
 
 
Redactat: consilier Taloș-Sabău Mihaela-Iasmina 
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	Nr. 20164/24.10.2024
	PROCES-VERBAL

